
275.000,00 €

03-09-2024

Note
Imbarcazione in buone condizioni, pronta alla boa, antivegetativa appena fatta, lucidatura scafo, Refit 2024, tagliando completo motori, wrapping
interno, sostituzione batterie, tappezzeria esterna nuova, effettuati vari lavori di manutenzione e controllati tutti gli impianti di bordo.

Ampia dinette con tavolo e doppio divano, plancia di comando, angolo cottura con piastra in vetroceramica, lavandino, microonde e doppio frigo di
cui uno a pozzetto, cabina armatoriale matrimonial a prua,  2 cabine ospiti doppie con letti singoli, una cabina VIP matrimoniale a poppa, 3 bagni
con doccia.

Documento non valido ai fini contrattuali.
Informazioni come a noi fornite corrette ma non garantite.
Diritti di mediazione 5% + iva sul prezzo d'acquisto e non inferiore a 2000€ + iva.

Modello:Cantiere: Raffaelli KUBANG 57

Tipo:

Bandiera:

Costruzione:

Prezzo

Lunghezza:

Lunghezza F.T.:

Larghezza:

Immersione:

Motore:

Potenza:

Ore Moto:

Visibile:

2005

Italia

Hard Top

Linea d'assi

Caterpillar C12 DITA

2 x 715 Hp

310

Lazio

16,38 m

16,38 m

4,38 m

1,10 m

Materiali

Dati Tecnici
Trasmissione:
Velocità Massima:
Velocità di Crociera:
Portata Persone:
Scadenza Rina:
Consumo Dichiarato:

Strumentazione elettronica di navigazione
Bussola, Comando motori elettronico, Display, GPS, Pilota automatico, Radio VHF

Allestimento tecnico e di coperta
Ancora, Autoclave, Autogonfiabile, Batterie, Caricabatterie, Doccia esterna, Elica di prua - bow
thruster, Hard top, Luci di cortesia, Motore ausiliario (Mercury 6hp), Pannelli Solari, Passerella,
Piattaforma, Pompa di sentina automatica, Pompa di sentina manuale, Porta ingresso, Pozzetto
Teak, Presa 220V banchina, Salpa Ancore Elettrico, Scaletta da bagno, Selle per Tender, Tender,
Tromba

Dotazioni domestiche di bordo
Aria condizionata, Boiler, Inverter, Pavimento interno in legno, Prese interne 220v, Telecamera
(sala macchine), 3 WC marino elettrico

Dotazioni di sicurezza
Dotazioni di sicurezza entro 12 miglia, Giubbetti di salvataggio, Zattera di salvataggio

Intrattenimento
Altoparlanti (interne ed esterne), Impianto TV, Meccanismo saliscendi per TV (in dinette), Stereo, 3
TV

Cucina ed elettrodomestici
Cucina, Frigorifero interno, Ghiacciaia, Microonde, Piastra in vetroceramica

Tappezzerie
Cuscineria completa, Cuscineria di poppa, Cuscineria di prua, Teli copri finestra

Generatore
1 x 8 Kw Mase IS8

Impianto Elettrico:

Abitabilità
Posti Letto Cabine:

Tipologia cabine
Matrimoniale italiana

32 Kn
27 Kn
14
02/06/2029
200 l/h

12-220 V

2 Doppia in piano2
Cabina equipaggio1 Toilette Equipaggio1
Toilette con doccia3 Dinette1

Posti Letto Salone:
Posti Letto Totali:
Posti Letto Equip.:

8
0
8
1

Codice Scheda: 774332 Data Scheda:

Tipo Mot.: Entro Bordo Diesel
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